

EH 2015 HOLDING ApS

Søndre Boulevard 51
4930 Maribo

Årsrapport
9. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Ermin Hamzic
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EH 2015 HOLDING ApS Søndre Boulevard 51 4930 Maribo Telefonnummer: 25133233 CVR-nr: 36540796 Regnskabsår: 09/02/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F.
Revisor	Registreret revisor N. C. Sørensen Klostergade 4 4930 Maribo DK Danmark CVR-nr: 17561391 P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anpartar i datterselskaber, investering samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt virksomhed i 2015. Der har ikke i det første regnskabsår været indtægter fra den primære aktivitet. Årets resultat er et underskud på 15.945 kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 9. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-16.415
Bruttoresultat		-16.415
Resultat af ordinær primær drift		-16.415
Andre finansielle indtægter		470
Ordinært resultat før skat		-15.945
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-15.945
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		16.643
Overført resultat		-32.588
I alt		-15.945

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000
Finansielle aktiver i alt	1	30.000
Langfristede aktiver i alt		30.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	16.055
Tilgodehavender i alt		16.055
Kortfristede aktiver i alt		16.055
Aktiver i alt		46.055

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-32.588
Forslag til udbytte		16.643
Egenkapital i alt		34.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Kortfristede forpligtelser i alt		12.000
Forpligtelser i alt		12.000
Passiver i alt		46.055

Egenkapitalopgørelse 9. feb 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Udbytte	0	-16.643	16.643	0
Årets resultat	0	-15.945	0	-15.945
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-32.588	16.643	34.055

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.
Omkostninger ved selskabets stiftelse har udgjort 5.670 kr.

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	0
Årets tilgang	30.000
Kostpris 31. december 2015	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.000

Hovedtal for selskabet 31. december 2015:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vikar Specialisten, Lolland Kommune	25%	730.765	680.765

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Udlånet, som er et anfordringstilgodehavende uden sikkerhed, forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% og afvikles inden for 1 år. Der er ikke afdraget på lånet i årets løb.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for betaling af udbytteskat på 4.494 kr.